2、董事、监事及高级管

理人员

80,000 0.74% 80,000 0.72%

3、核心员工

4、其它 440,000 4.07% 740,000 6.66%

合计 2,890,000 26.73% 3,190,000 28.71%

有限售条件

的股票

1、控股股东、实际控制

人

6,870,000 63.55% 6,870,000 61.84%

2、董事、监事及高级管

理人员

240,000 2.22% 240,000 2.16%

3、核心员工

4、其它 810,000 7.49% 810,000 7.29%

合计 7,920,000 73.26% 7,920,000 71.29%

总股本 10,810,000 100% 11,110,000 100%

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为14人；本次股票发行新增股东4人，发行完成后，公司股东人数为18人。

湖北天舒感应科技股份有限公司股票定向发行情况报告书   公告编号：2024-027

上述发行前公司股东人数是以 2024 年第一次临时股东大会股权登记日（即 2024 年 1 月 10

日）证券持有人名册所载信息为依据，本次股票发行后公司股东情况仅考虑本次发行股东大会股

权登记日在册股东及本次发行新增股东人数的影响。

3. 资产结构变动情况

本次定向发行后，公司股本、总资产、净资产等财务指标均得到提高，财务状况将得到改善，

公司偿债能力和抵御财务风险能力将得到进一步提升。随着本次募集资金的投入使用，将会对公

司的盈利能力和经营活动产生积极影响。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次公司定向发行募集资金中有3,000,000元拟用于补充流动资金，进行原材料的采购，以保

障公司业务运营的持续、健康发展。

本次股票发行募集资金不涉及用于持有交易性金融资产和可供出售的金融资产或借予他人、

委托理财等财务性投资，不涉及直接或者间接投资于以买卖有价证券为主营业务的公司，不涉及

用于股票及其他衍生品种、可转换公司债券等的交易，不涉及投向房地产理财产品，购买住宅类房

产或从事住宅房地产开发业务，进行房地产投资，购置工业楼宇或办公用房，宗教投资的情形。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构成挂牌公司

收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

公司无控股股东。股东王正、闵育政、胡分员签署了一致行动人协议，三人共同为公司实际控

制人。本次定向发行前，公司实际控制人为王正、闵育政、胡分员，三人直接持股数量分别为

3,570,000 股、2,520,000 股、2,430,000 股，持股比例分别为 33.02%、23.31%、22.48%。

三人通过十堰友合软件科技有限公司间接持有公司的股份为 720,000 股，三人间接合计持股

比例为 6.66%。本次定向发行前，三人直接及间接持股比例占公司总股本的比例为 85.47%。本次

定向发行后，三人直接及间接持股比例占公司总股本的比例为 83.17%。

6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号 股东姓名 任职情况 发行前持股 发行前持股 发行后持股 发行后持股

湖北天舒感应科技股份有限公司股票定向发行情况报告书   公告编号：2024-027

数量（股） 比例 数量（股） 比例

1 王正 董事 3,570,000 33.02% 3,570,000 32.13%

2 闵育政 董事 2,520,000 23.31% 2,520,000 22.68%

3 胡分员 董事长 2,430,000 22.48% 2,430,000 21.87%

4 伍祥 董事 100,000 0.93% 100,000 0.90%

5 刘军辉 董事 100,000 0.93% 100,000 0.90%

6 赵威 监事会主席 120,000 1.11% 120,000 1.08%

合计 8,840,000 81.78% 8,840,000 79.56%

（三） 发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2021年度 2022年度 2022年度

每股收益（元/股） 2.97 1.44 1.40

归属于母公司所有者的每股净

资产（元/股）

8.27 9.71 9.71

资产负债率 40.19% 38.02% 37.37%

三、 非现金资产认购情况/募集资金用于购买资产的情况

本次发行不涉及非现金资产认购，不涉及募集资金用于购买资产。

四、 特殊投资条款

本次发行不涉及特殊投资条款。

五、 定向发行有关事项的调整情况

本次发行涉及定向发行有关事项的调整。

2024 年 1 月 02 日，公司在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

（https://www.neeq.com.cn/）上披露了《湖北天舒感应科技股份有限公司 2023 年第二次股票定

向发行说明书》（公告编号：2024-006）。按照股转公司的反馈及《全国中小企业股份转让系统股

票定向发行规则》《全国中小企业股份转让系统股票定向发行业务指南》等相关规定，公司于 2024

年 2月 6 日修订了《湖北天舒感应科技股份有限公司 2023 年第二次股票定向发行说明书》（公告

编号：2024-009），于 2024 年 2 月 22 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

（https://www.neeq.com.cn/）上更正了《湖北天舒感应科技股份有限公司 2023 年第二次股票定

向发行说明书（修订稿）》（公告编号：2024-009）。公司上述修订不涉及发行对象、认购价格、

湖北天舒感应科技股份有限公司股票定向发行情况报告书   公告编号：2024-027